Doba nájmu

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s účinnosti od 01.04.2008 do 31.3 2028 s možnosti opce na 
dalších 10 let

IV.
Nájemné

1. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený v čl. 1, za dohodnuté 
nájemné, které činí 87.175 Kč (slovy osmdesát sedm tisíc sto sedmdesát pět korun českých) 
ročně, dle stanovené sazby 85 Kč/m2/rok za pozemek pare č. 4746/4 o výměře 453 m2 v ku 
Smíchov a 5 Kč/m2/rok za pozemek parc. č. 4746/1 o výměře 9.734 m2 v k.ú. Smíchov, dle 
usnesení č. 146 ze dne 12.2.2008 (příloha č. 2)

2. Nájemce se zavazuje platit dohodnuté roční nájemné pronajímateli jednorázově vždy ke dni